SLC TWIN PRO2
Online-Doppelwandler-USV von 4 bis 20 kVA
Anwendungen: Maximaler Kontinuitätsschutz für
empfindliche und kritische Systeme.
Die Serie SLC TWIN PRO2 von Salicru ist die beste Option für
die sichere Versorgung von ERP-Systemen, Business Intelligence
(BI), CRM-Lösungen, Intranets/Extranets, Unternehmensnetze
etc. und zum Schutz gegen die Vielzahl von Störungen, die die

5. Manueller Bypass.
6. Anschlussklemmen.
7. Eingangnschutz.
8. Thermisch nachschaltbarer Eingang.
9.  Ausgangsbuchsen IEC.
10. Ports parallel.
11. Erdanschluss.
Verbindungen
Produktsortiment
MODELL CODE LEISTUNG
(VA / W)
ABMESSUNGEN
(T × B × H mm)
GEWICHT
(Kg) ENGANG / AUSGANG
SLC-4000-TWIN PRO2 699CB000001 4000 / 4000 592 × 250 × 576 81 I / I
SLC-5000-TWIN PRO2 699CB000002 5000 / 5000 592 × 250 × 576 82 I / I
SLC-6000-TWIN PRO2 699CB000003 6000 / 6000 592 × 250 × 576 83 I / I
SLC-8000-TWIN PRO2 699CB000004 8000 / 8000 592 × 250 × 576 84 I / I
SLC-8000-TWIN/3 PRO2 699CC000001 8000 / 7200 592 × 250 × 576 84 III / I
SLC-10000-TWIN PRO2 699CB000005 10000 / 10000 592 × 250 × 576 85 I / I
SLC-10000-TWIN/3 PRO2 699CC000002 10000 / 9000 592 × 250 × 576 85 III / I
SLC-15000-TWIN PRO2 699CD000001 15000 / 13500 815 × 250 × 826 164 I / I
SLC-15000-TWIN/3 PRO2 699CC000003 15000 / 13500 815 × 250 × 826 164 III / I
SLC-20000-TWIN PRO2 699CD000002 20000 / 18000 815 × 250 × 826 166 I / I
SLC-20000-TWIN/3 PRO2 699CC000004 20000 / 18000 815 × 250 × 826 166 III / I
Abmessungen und Gewicht für Anlagen mit Standardautonomie mit Eingangsspannung 230 V oder 3 x 400 V, Ausgangsspannung 230 V.
SLC 4000÷10000 TWIN PRO2
SLC 8000/10000 TWIN/3 PRO2
SLC 15000/20000 TWIN PRO2